
【建設工事】

工  事  種  別 等級区分 業 者 数 工  事  種  別 等級区分 業 者 数

Ａ 31

Ｂ 94

Ｃ 1,464

Ｄ 2,545

計 4,134

Ａ 49

Ｂ 446

Ｃ 2,102

計 2,597

Ａ 210

Ｂ 1,187

計 1,397

Ａ 30

Ｂ 229

Ｃ 566

Ｄ 2,357

計 3,182

Ａ 87

Ｂ 454

Ｃ 1,462

計 2,003

Ａ 101

Ｂ 395

Ｃ 2,025

計 2,521 合　　　計 36,280

実　　　数 7,248

【コンサル】

業者数

1,605

1,248

1,941

859

986

6,639

3,012

1,362

合　計

実　数

令和５・６年度　競争参加資格審査　認定業者数（関東地方整備局）
令和５年４月１日現在

業種区分

測量

建築関係建設コンサルタント業務

一般土木工事

アスファルト舗装工事

造園工事

建築工事

橋梁補修工事

鋼橋上部工事 1,026

杭打工事

維持修繕工事

しゅんせつ工事

土木関係建設コンサルタント業務

地質調査業務

補償関係コンサルタント業務

さく井工事

プレハブ建築工事

グラウト工事

1,791

1,583

法面処理工事

塗装工事

3,616

1,077

受変電設備工事 1,059

912

890

202

833

1,101

セメント・コンクリート舗装
工事

1,514

プレストレスト・コンクリー
ト工事

1,164

773

木造建築工事 1,543

暖冷房衛生設備工事

電気設備工事

機械設備工事

通信設備工事


